关于试运行学生公寓数字服务大厅的通知

校内住宿学生：

    为了方便同学们学生公寓生活，后勤集团学生公寓管理中心引进开发了针对我校学生的“学生公寓数字化服务大厅”系统，为同学们提供以下功能：

    1、与公寓生活有关的通知公告信息发布：例如：停电停水，宿舍封闭等信息；

    2、网上报修：同学们可以在网上填报宿舍需要维修的项目，跟踪项目维修进展情况，并反馈监督维修完成情况；

    3、在线沟通：同学们对公寓工作有那些好的建议、意见、投诉、表扬，可以在网上填写，公寓将会逐一给予同学们答复；

    4、二手市场：同学们相互交换、交易物品的校内免费网上市场；

    5、失物招领：同学们发布寻物启事和寻找物主的信息发布平台。

   同学们均可通过 学生公寓数字化大厅网址：http://hqfw.xisu.edu.cn/dsh/pchome/index 和  App二维码：

[image: image1.png]

                  [image: image2.png]

登录使用。

特别要提醒同学们注意的是：

1、学生公寓数字化服务大厅仅面向校内师生开展服务，实行的是实名登录，在校学生登录，账号为自己的学号，密码为校园卡查询密码，校园卡的初始查询密码为本人身份证后六位数字（不含字母）。同学们也可在食堂一卡通查询机上更改自己的初始查询密码并做好保密工作，严防外人盗号使用。

2、如在使用过程中有任何的问题，均可在“在线沟通”给我们留言；也可与公寓王老师联系，联系电话85319295
特此通知

学生公寓管理中心

2015年12月2日